
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPALENCARGOS

Janeiro 29.990,60R$         6.597,93R$            6.597,93R$            6.597,93R$            

Fevereiro 29.990,60R$         6.597,93R$            6.597,93R$            6.597,93R$            

Março 29.990,60R$         6.597,93R$            6.597,93R$            6.597,93R$            

Abril 31.644,20R$         6.961,72R$            6.961,72R$            6.961,72R$            

Maio 33.806,60R$         7.437,44R$            7.437,44R$            7.437,44R$            

Junho 32.852,60R$         7.227,57R$            7.227,57R$            7.227,57R$            

Julho 34.092,60R$         7.500,37R$            7.500,37R$            7.500,37R$            

Agosto 33.088,60R$         7.279,48R$            7.279,48R$            7.279,48R$            

Setembro 33.597,40R$         7.391,43R$            7.391,43R$            7.391,43R$            

Outubro 34.042,60R$         7.489,37R$            7.489,37R$            7.489,37R$            

Novembro 34.042,60R$         7.489,37R$            7.489,37R$            7.489,37R$            

Dezembro 34.042,60R$         7.489,37R$            7.489,37R$            7.489,37R$            

13° Salário 8.875,00R$            1.952,50R$            1.952,50R$            1.952,50R$            

TOTAL 400.056,60R$       88.012,41R$         88.012,41R$         88.012,41R$         -R$                           

20/01/2019 10/02/2019

20/12/2018 10/02/2019

20/11/2018 09/11/2018

20/12/2018 10/01/2019

20/09/2018 03/09/2018

20/10/2018 30/10/2018

20/07/2018 29/06/2018

20/08/2018 31/07/2018

20/05/2018 30/04/2018

20/06/2018 30/05/2018

20/03/2018 28/02/2018

20/04/2018 30/03/2018

20/02/2018 30/01/2018

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DATA DO REPASSE 

(6)

Documento Assinado Digitalmente por: PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA, RILDO REIS GOUVEIA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: ad5ca601-0e7c-4bf1-a6c3-852054f0db8f



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 29.990,60R$         2.676,27R$        2.676,27R$            2.676,27R$        

Fevereiro 29.990,60R$         2.676,27R$        2.676,27R$            2.676,27R$        

Março 29.990,60R$         2.676,27R$        2.676,27R$            2.676,27R$        

Abril 31.644,20R$         2.808,56R$        2.808,56R$            2.808,56R$        

Maio 33.806,60R$         2.981,55R$        2.981,55R$            2.981,55R$        

Junho 32.852,60R$         2.905,23R$        2.905,23R$            2.905,23R$        

Julho 34.092,60R$         3.023,28R$        3.023,28R$            3.023,28R$        

Agosto 33.088,60R$         2.924,11R$        2.924,11R$            2.924,11R$        

Setembro 33.597,40R$         2.964,81R$        2.964,81R$            2.964,81R$        

Outubro 34.042,60R$         3.000,43R$        3.000,43R$            3.000,43R$        

Novembro 34.042,60R$         3.000,43R$        3.000,43R$            3.000,43R$        

Dezembro 34.042,60R$         3.000,43R$        3.000,43R$            3.000,43R$        

13° Salário 8.875,00R$            863,00R$           863,00R$               863,00R$           

TOTAL 400.056,60R$       35.500,64R$      35.500,64R$         35.500,64R$      

20/01/2019 10/02/2019

20/12/2018 10/02/2019

20/11/2018 09/11/2018

20/12/2018 10/01/2019

20/09/2018 03/09/2018

20/10/2018 30/10/2018

20/07/2018 29/06/2018

20/08/2018 31/07/2018

20/05/2018 30/04/2018

20/06/2018 30/05/2018

20/03/2018 28/02/2018

20/04/2018 30/03/2018

20/02/2018 30/01/2018

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO Xlll-A

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL   -     EXERCÍCIO DE 2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 76.616,00R$         6.318,64R$        6.318,64R$            6.318,64R$        

Fevereiro 76.616,00R$         6.318,64R$        6.318,64R$            6.318,64R$        

Março 76.616,00R$         6.318,64R$        6.318,64R$            6.318,64R$        

Abril 76.616,00R$         6.318,64R$        6.318,64R$            6.318,64R$        

Maio 76.616,00R$         6.318,64R$        6.318,64R$            6.318,64R$        

Junho 76.616,00R$         6.318,64R$        6.318,64R$            6.318,64R$        

Julho 76.616,00R$         6.318,64R$        6.318,64R$            6.318,64R$        

Agosto 78.333,20R$         6.456,01R$        6.456,01R$            6.456,01R$        

Setembro 78.333,20R$         6.456,01R$        6.456,01R$            6.456,01R$        

Outubro 78.483,20R$         6.468,01R$        6.468,01R$            6.468,01R$        

Novembro 78.633,20R$         6.480,01R$        6.480,01R$            6.480,01R$        

Dezembro 78.633,20R$         6.480,01R$        6.480,01R$            6.480,01R$        

13° Salário 9.416,00R$            753,28R$           753,28R$               753,28R$           

TOTAL 938.144,00R$       77.323,81R$      77.323,81R$         77.323,81R$      

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

20/03/2018 28/02/2018

20/04/2018 04/04/2018

20/05/2018 27/04/2018

20/06/2018 06/06/2018

20/07/2018 20/07/2018

20/08/2018 20/08/2018

20/09/2018 21/09/2018

20/10/2018 24/10/2018

20/11/2018 20/11/2018

20/12/2018 20/12/2018

20/01/2019 26/02/2019

20/12/2018 26/12/2018

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE AMARAJI   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO Xlll-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

20/02/2018 31/01/2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPALENCARGOS

Janeiro 76.616,00R$         16.289,70R$         16.289,70R$         16.289,70R$         

Fevereiro 76.616,00R$         16.089,36R$         16.089,36R$         16.089,36R$         

Março 76.616,00R$         16.089,36R$         16.089,36R$         16.089,36R$         

Abril 76.616,00R$         16.089,36R$         16.089,36R$         16.089,36R$         

Maio 76.616,00R$         16.089,36R$         16.089,36R$         16.089,36R$         

Junho 76.616,00R$         16.089,36R$         16.089,36R$         16.089,36R$         

Julho 76.616,00R$         16.089,36R$         16.089,36R$         16.089,36R$         

Agosto 78.333,20R$         16.449,97R$         16.449,97R$         16.449,97R$         

Setembro 78.333,20R$         16.449,97R$         16.449,97R$         16.449,97R$         

Outubro 78.483,20R$         16.481,47R$         16.481,47R$         16.481,47R$         

Novembro 78.633,20R$         16.119,80R$         16.119,80R$         16.119,80R$         

Dezembro 78.633,20R$         16.119,80R$         16.119,80R$         16.119,80R$         

13° Salário 9.416,00R$            1.930,28R$            1.930,28R$            1.930,28R$            

TOTAL 938.144,00R$       196.377,15R$       196.377,15R$       196.377,15R$       

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

20/03/2018 28/02/2018

20/04/2018 04/04/2018

20/05/2018 27/04/2018

20/06/2018 06/06/2018

20/07/2018 20/07/2018

20/08/2018 20/08/2018

20/09/2018 21/09/2018

20/10/2018 24/10/2018

20/11/2018 20/11/2018

20/12/2018 20/12/2018

-R$                           

20/01/2019 26/02/2019

20/12/2018 26/12/2018

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE AMARAJI   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

Resolução TC n° 38/2016

ANEXO Xlll-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RGPS)

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

20/02/2018 31/01/2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 218.943,42R$       18.760,51R$      18.760,51R$         18.760,51R$      

Fevereiro 225.197,86R$       19.311,95R$      19.311,95R$         19.311,95R$      

Março 388.567,00R$       32.348,75R$      32.348,75R$         32.348,75R$      

Abril 411.542,55R$       34.070,02R$      34.070,02R$         34.070,02R$      

Maio 422.814,63R$       35.064,95R$      35.064,95R$         35.064,95R$      

Junho 435.537,23R$       36.082,77R$      36.082,77R$         36.082,77R$      

Julho 440.247,46R$       36.455,14R$      36.455,14R$         36.455,14R$      

Agosto 445.801,36R$       36.939,16R$      36.939,16R$         36.939,16R$      

Setembro 451.063,89R$       37.336,51R$      37.336,51R$         37.336,51R$      

Outubro 453.172,50R$       37.182,28R$      37.182,28R$         37.182,28R$      

Novembro 462.078,65R$       37.857,24R$      37.857,24R$         37.857,24R$      

Dezembro 458.290,53R$       37.554,20R$      37.554,20R$         37.554,20R$      

13° Salário 9.388,40R$            751,06R$           751,06R$               751,06R$           

TOTAL 4.822.645,48R$    399.714,54R$    399.714,54R$       399.714,54R$    

20/12/2018 10/02/2019

20/12/2018 10/01/2019

20/01/2019 10/02/2019

20/10/2018 30/10/2018

20/11/2018 09/11/2018

20/08/2018 31/07/2018

20/09/2018 10/10/2018

20/06/2018 30/05/2018

20/07/2018 29/06/2018

20/04/2018 30/03/2018

20/05/2018 30/04/2018

20/03/2018 28/02/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 
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VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

ANEXO Xlll-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

20/02/2018 30/01/2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPALENCARGOS

Janeiro 218.943,42R$       48.167,55R$         48.167,55R$         48.135,84R$         

Fevereiro 225.197,86R$       49.543,53R$         49.543,53R$         44.215,42R$         

Março 388.567,00R$       85.484,74R$         85.484,74R$         85.453,03R$         

Abril 411.542,55R$       90.455,41R$         90.455,41R$         90.423,70R$         

Maio 422.814,63R$       93.019,22R$         93.019,22R$         92.987,51R$         

Junho 435.537,23R$       95.818,19R$         95.818,19R$         95.786,48R$         

Julho 440.247,46R$       96.812,47R$         96.812,47R$         96.780,76R$         

Agosto 445.801,36R$       98.076,30R$         98.076,30R$         98.044,59R$         

Setembro 451.063,89R$       99.234,06R$         99.234,06R$         99.170,64R$         

Outubro 453.172,50R$       99.697,95R$         99.697,95R$         99.634,53R$         

Novembro 462.078,65R$       101.657,30R$       101.657,30R$       101.593,88R$       

Dezembro 458.290,53R$       100.823,92R$       100.823,92R$       100.760,50R$       

13° Salário 9.388,40R$            2.065,45R$            2.065,45R$            2.065,45R$            

TOTAL 4.822.645,48R$    1.060.856,09R$    1.060.856,09R$    1.055.052,33R$    5.803,76R$                 

20/12/2018 10/02/2019

63,42R$                       20/12/2018 10/01/2019

63,42R$                       20/01/2019 10/02/2019

63,42R$                       20/10/2018 30/10/2018

63,42R$                       20/11/2018 09/11/2018

31,71R$                       20/08/2018 31/07/2018

31,71R$                       20/09/2018 10/10/2018

31,71R$                       20/06/2018 30/05/2018

31,71R$                       20/07/2018 29/06/2018

31,71R$                       20/04/2018 30/03/2018

31,71R$                       20/05/2018 30/04/2018

20/02/2018 30/01/2018

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

5.328,11R$                 20/03/2018 28/02/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

Resolução TC n° 38/2016

ANEXO Xlll-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DATA DO REPASSE 

(6)

31,71R$                       
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPALENCARGOS

Janeiro 206.815,70R$       45.499,45R$         45.499,45R$         45.405,94R$         

Fevereiro 208.360,10R$       45.839,27R$         45.839,27R$         44.791,76R$         

Março 210.193,10R$       46.242,53R$         46.242,53R$         45.288,53R$         

Abril 222.676,30R$       48.988,84R$         48.988,84R$         47.080,84R$         

Maio 233.116,90R$       51.285,72R$         51.285,72R$         50.331,72R$         

Junho 222.315,50R$       48.909,41R$         48.909,41R$         47.955,41R$         

Julho 229.315,50R$       50.449,41R$         50.449,41R$         50.449,41R$         

Agosto 238.376,40R$       52.442,81R$         52.442,81R$         52.442,81R$         

Setembro 238.175,17R$       52.398,54R$         52.398,54R$         52.398,54R$         

Outubro 230.744,50R$       50.763,79R$         50.763,79R$         50.763,79R$         

Novembro 231.825,70R$       51.001,65R$         51.001,65R$         51.001,65R$         

Dezembro 223.426,50R$       49.153,83R$         49.153,83R$         49.153,83R$         

13° Salário 1.144,80R$            251,86R$               251,86R$               251,86R$               

TOTAL 2.696.486,17R$    593.227,11R$       593.227,11R$       587.316,09R$       5.911,02R$                 

20/01/2019 10/02/2019

20/12/2018 10/02/2019

20/11/2018 09/11/2018

20/12/2018 10/01/2019

20/09/2018 10/10/2018

20/10/2018 30/10/2018

954,00R$                    20/07/2018 29/06/2018

20/08/2018 31/07/2018

1.908,00R$                 20/05/2018 30/04/2018

954,00R$                    20/06/2018 30/05/2018

1.047,51R$                 20/03/2018 28/02/2018

954,00R$                    20/04/2018 30/03/2018

93,51R$                       20/02/2018 30/01/2018

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DATA DO REPASSE 

(6)

ANEXO Xlll-B
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 206.815,70R$       17.776,13R$      17.776,13R$         17.776,13R$      

Fevereiro 208.360,10R$       17.809,63R$      17.809,63R$         17.809,63R$      

Março 210.193,10R$       17.918,24R$      17.918,24R$         17.918,24R$      

Abril 222.676,30R$       18.887,85R$      18.887,85R$         18.887,85R$      

Maio 233.116,90R$       19.766,63R$      19.766,63R$         19.766,63R$      

Junho 222.315,50R$       18.877,96R$      18.877,96R$         18.877,96R$      

Julho 229.315,50R$       19.498,93R$      19.498,93R$         19.498,93R$      

Agosto 238.376,40R$       20.207,39R$      20.207,39R$         20.207,39R$      

Setembro 238.175,17R$       20.267,76R$      20.267,76R$         20.267,76R$      

Outubro 230.744,50R$       19.515,81R$      19.515,81R$         19.515,81R$      

Novembro 231.825,70R$       19.751,28R$      19.751,28R$         19.751,28R$      

Dezembro 223.426,50R$       18.869,34R$      18.869,34R$         18.869,34R$      

13° Salário 1.144,80R$            91,58R$              91,58R$                 91,58R$              

TOTAL 2.696.486,17R$    229.238,53R$    229.238,53R$       229.238,53R$    

20/01/2019 10/02/2019

20/12/2018 10/02/2019

20/11/2018 09/11/2018

20/12/2018 10/01/2019

20/09/2018 10/10/2018

20/10/2018 30/10/2018

20/07/2018 29/06/2018

20/08/2018 31/07/2018

20/05/2018 30/04/2018

20/06/2018 30/05/2018

20/03/2018 28/02/2018

20/04/2018 30/03/2018

20/02/2018 30/01/2018

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

ANEXO Xlll-A

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018
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